
 

 

        Włoszczowa, dn. 12.03.2013 r. 

GKN.V.272.11.2013.BG 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

 

na sporządzenie operatu szacunkowego niezbędnego do prowadzonego postępowania 

administracyjnego Znak: GKN.IV.6821.2.2.2012.KZ w sprawie zwrotu wywłaszczonej 

nieruchomości przeznaczonej do zwrotu w trybie art. 137 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

położonej w Kielcach obr. 0016 przy ulicy Panoramicznej oznaczonej w ewidencji gruntów 

Nr 136/8 o pow.0,0052 ha stanowiącej współwłasność Gminy Kielce w 3896/4595 częściach i 

Skarbu Państwa 699/4595 częściach.  

W operacie szacunkowym należy określić wartość działki gruntu wg stanu z dnia zwrotu oraz 

z dnia wywłaszczenia. 

Operat winien zawierać zwaloryzowane odszkodowanie ustalone w dniu zbycia aktem 

notarialnym Rep. A Nr 7040/66 z dnia 07.10.1966r., proporcjonalnie do zwracanej 

nieruchomości.  

 Zamawiający zawiadamia, iż wyniku powyższego postępowania, którego wartość 
zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14000 euro  

wybrał do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez firmę: NIERUCHOMOŚCI – 

DZIEDZIC K. Lech – Dziedzic, ul. Ściegiennego 165A/14 25-116 Kielce - cena brutto  

608,85 zł. 

 

Oferta została wybrana na podstawie kryterium oceny ofert określonym w zapytaniu 

ofertowym Znak: GKN.V.272.11.2013.BG z dn. 26.02.2013 r  – Cena - 100% ( najniższa 

cena brutto). 

  

 Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na powyższe postępowanie wpłynęły oferty 

firm: 

1. BUDWEL Anna Dubowik-Lewińska, ul. Grenadierów 54, 25-212 Kielce – cena brutto  

    738,00 zł  

2. WYCENA NIERUCHOMOŚCI Łukasz Łowisz, ul. Bp. Kaczmarka 8/50, 25 – 022 Kielce  

     - cena brutto 1000,00 zł. 

 

STAROSTA WŁOSZCZOWSKI 

 

/-/ Zbigniew Matyśkiewicz


